
 
 
 
 

Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
9/2014. (VI.25.)Ör 
a luxusadóról szóló 

5/2006. (III.29.) Ör hatályon kívül helyezéséről 
 
 

Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

 
 

1. § 
 

(1) Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 
luxusadóról szóló 5/2006. (III.29.) Ör-tét. 

 
(2) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
       Varga Péter                Sajtos László 
      polgármester                    jegyző 
 
 
 
Záradék: A képviselő-testület a rendeletet 2014. június 24-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2014. június 25-től a hirdetőtáblán kifüggesztésre kerül. 
 
 
Apátfalva, 2014. június 25. 
 
 
 
                   Sajtos László  
             jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


